PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

Rua Edgard de Deus Pitta nº 914 , Loteamento Aratu , Barreiras /BA CEP  47.803.914

Fone: (77) 3613-9591/ (77) 3614-7100  CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Site:www.barreiras.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência Publica Nº 004/2018

A Prefeitura Municipal de  Barreiras /BA, através da Comissão Permanente de Licitação

, torna publico que no dia  15 de janeiro de 2019 as 08:30 hs, no endereço  prédio sede

da Prefeitura Municipal de Barreiras  /BA sala da comissão permanente de licitação

situado a Rua Edgard  de Deus Pitta nº 914 ,Loteamento Aratu  CEP  47.803.914, (77)

3614-7100 - 7117, Serão recebidas as propostas relativas a Concorrência Publica  nº

004/2018 , do Tipo Menor Preço Global  ,  com o objetivo  a  contratação de empresa no

ramo de construção civil para na execução da obra de duas  Escolas Modelo Padrão com

18 ( dezoito)  salas  nos bairros Boa Sorte e Barreirinhas  no município de Barreiras –

Bahia .  Este Edital esta a disposição no Site:  www.barreiras.ba.gov.br/licitacoes , qual

quer duvida a ser tirada no horário das 08:00 às 12:00 horas de segunda a sexta feira ,

Maiores informações na sala da Comissão Permanente de Licitação no endereço acima.

Barreiras  – Bahia  - 30 de novembro de 2018

Jose Carlos Amâncio Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.